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7900.   1 Collier "Morgenröte" GG 18ct. m. Rubinherz ca.       35175   3.500,00
          2,21ct. Diam. in Baguette-/Brill.schl. zus.
          1,58ct. Meisterarbeit aus Werkstatt Juwelier
          KUHNLE Fürth NP 38700 DM gek. ca. 1990 m. Kopien
          der Beschreibung u. orig. Schatulle Asp. **s.
          Abb.**
7949.   1 Damenring 1 Brosche WG 14ct. Brill. **s. Abb.**      35054     300,00
7959.   1 Entfällt                                             35000       o.L.
7962.   1 Damenarmbanduhr lt. Rechnung gek. 2009 bei           35058   1.600,00
          ANTHONY's f. 5.000 EUR lt. Zertifikat Pt. "Cyma
          Watersport" Diam. Brill. zus. ca. 6ct. WBW 12.900
          EUR in Schat. Asp. **s. Abb.**
7963.   1 Entfällt                                             35000       o.L.
7964.   1 entfällt                                             35000       o.L.
7988.   1 Konv. Taschenuhren Si. u.a. z.T. um 1900 z.T. m.     35108     400,00
          Schlüssel/Kette i. d. Schat.
8005.   1 Damenarmbanduhr ROLEX Oyster Perpetual Datejust      35042   1.500,00
          GG/Stahl Garantieschein von 1987 Originalschat.
          Gsp. Uhr läuft nicht an **siehe Abb.**
8013.   1 Konv. Miniaturvitrinen Schmuckschat. Glas/Metall     35012     500,00
          Gsp. **s. Abb.**
8014.   1 Damenring undeutl. gest. wohl GG/WG Art Déco         35003     770,00
          Brill. **siehe Abb.**
8061.  18 Armbanduhren versch. Hersteller z.B. russisch        35155     350,00
          RUHLA u.a. im Koffer
8124.   1 Eisenbahneruhr DOXA 1 Uhr PRECIMAX Kette Gsp. z.T.   35020     200,00
          um 1900
8140.   1 Herrenarmbanduhr GLYCINE AIRMAN Swiss Made           35155   1.400,00
          Edelstahl Kautschukband Schriftstück Ersatzband
          Originalschat. min. Gsp. lt. EL NP ca. 4500 EUR
          **s. Abb.**
8161.   1 Armbanduhr RADO Diastar Keramik Ersatzglieder        35170     300,00
          Garantieschein gek. 1994 läuft Originalschat. min.
          Tsp. **s. Abb.**
8167.   1 Damentaschenuhr GG 14ct. um 1900 besch.              35173     250,00
8183.   1 Diamantcollier lt. Zettel 24,2ct. Verschl. WG        35166     400,00
          14ct. **s. Abb.**
8219.   1 Offizierspapier zum Hauptmann d. Infanterie m.       35115     100,00
          Unterschrift v. Wilhelm II. Asp. **s. Abb.**
8240.   1 Katana "Naminohira" lt. Beschreibung v. I.           35152   8.000,00
          KURZWEIL Goldschmiedemeister: gut erhaltenes Stück
          m. Registrierungspapier in Stoffetui **s. Abb.**
8241.   1 Katana "ShinGunto" lt. EL. Originalklinge aus        35152   2.000,00
          Koto-Periode um 1500 Scheide und Griff aus dem II.
          WK auf Griff m. Familienwappen; Klinge aus Provinz
          Bizen in Stoffetui **s. Abb.**
8331.   1 Fotoapparat RICOH m. "XR-P Multi-programm" m.        35133      90,00
          Teleobjektiv u. Zubehör in Koffer Asp.
8399.   1 Tablett 2 Kannen 1 Zuckerdose Metall silver          35012     200,00



          plated/Holz Art Déco Asp.
8400.   1 Kaffeekern Kanne Zuckerdose/Milchkännchen Si.        35028     350,00
          gestempelt 835 "WTB" (wohl Wilhelm T. Binder)
          Handarbeit Rocaillen-/Hammerschlagdekor Asp. **s.
          Abb.**
8411.   1 Figur Porz. "Damenbüste" bem. H ca. 30cm Asp. **s.   35012     250,00
          Abb.**
8414.   4 Weingläser wohl Biedermeier teilmattiert blaue       35012     100,00
          Bem. Rankenwerk goldstaff. Asp.
8439.   6 Becher gestempelt Si. 835 glatte Wandung Asp.        35093     250,00
8497.   1 Ventilposaune Messing Josef WOLF Prag Tasten mit     35172     350,00
          Perlmutteinlage rest. Druckpunktverstellung Asp.
          **s. Abb.**
8519.   1 Konv. Eisenbahn Blech BING 1 Lok 3 Waggons 1         35090     500,00
          Kohlenwagen mit Schienen 2 Weichen Schlüssel fehlt
          Asp.
8551.   1 Entfällt                                             35000       o.L.
8559.   1 Solarium PHILIPS schwarz Asp.                        35001       o.L.
8580.   1 Prunkuhr Porz. MEISSEN wohl um 1820-1860 "Vier       35138   3.300,00
          Jahreszeiten" bem. goldstaff. min. Teile lose z.T.
          besch. Asp. **s. Abb.**
8592.   1 Konvolut Wandteller Porz. HUTSCHENREUTHER u.a.       35010       o.L.
          z.T. orig. Karton Asp.
8594.   1 Entfällt                                             35000       o.L.
8672.   1 Kupferstich altcol. Schlesien mit Ortsverzeichnis    35156     250,00
          1701 Tobias MAIER HOMANN Asp. **s. Abb.**
8716.   1 Pelzmantel wohl Nerzpfote geschoren dunkelbraun      35118     330,00
          Pelz BÖCK Nürnberg ca. Gr. 38/40 gek. Feb. 2016 f.
          2990 EUR
8719.   1 Pelzmantel wohl Waschbär ca. Gr. 40 Tsp.             35014       o.L.
8726.   1 Nerzmantel dunkelbraun ca. Gr. 40/42 Tsp.            35073     150,00
8806.   1 Ölgemälde R.u. sign. E. BACHRACH-BARÉE (wohl         35012     400,00
          Emmanuel B. 1863-1943) "Zug mit Husar" Öl/Lwd. ca.
          35x51cm Ra. Asp. Loch in Lwd. **s. Abb.**
8843.   1 Ölgemälde unsign. "Maria Immaculata" wohl            35022     600,00
          süddeutsch Mitte 18.Jh. Öl/Lwd. ca. 87x66cm Ra.
          Asp. **s. Abb.**
8844.   1 Ölgemälde L.u. sign. V. SCHIVERT (wohl Victor S.     35023     400,00
          1863-1926) "Wirtshausszene" Öl/Lwd. ca. 77x90cm
          Ra. Asp. **s. Abb.**
8846.   1 Ölgemälde unsign. "Blumenstillleben" Öl/Lwd. ca.     35023     150,00
          93x69cm Ra. Asp.
8849.   1 Ölgemälde L.u. sign. F. HALBERG-KRAUSS (wohl Fritz   35023     300,00
          H.-K. 1874-1951) "Bauer in Landschaft" Öl/Lwd. ca.
          50x72cm Ra. Asp.
8869.   1 Ölgemälde L.u. sign. E. KETTEMANN (wohl Erwin K.     35010     200,00
          1897-1971) "Das Fischerboot" Öl/Holz ca. 14x18cm
          Ra. Asp. **s. Abb.**
8877.   1 Ölgemälde L.u. sign. F. C. MAYER (wohl Friedrich     35131     800,00
          Carl M. 1824-1903) "Taufe in einer neoromanischen
          Kirche" L.u. dat. 1855 Öl/Lwd. ca. 68x55cm
          Leinwand dubl. rest. Ra. min. besch. Asp.
8879.   1 Ölgemälde R.u. sign. J. SCHEUERER (wohl Julius S.    35131     700,00
          1859-1913) "Truthahnschar" Öl/Holz ca. 8x21cm Ra.
          Asp. **s. Abb.**
8882.   1 Ölgemälde L.m. sign. Hans BEST (wohl 1874-1942)      35131     400,00
          "Zwei Bauern in der Stube" Öl/Lwd. ca. 76x56cm Ra.
          Asp. **s. Abb.**
8888.   1 Ölgemälde L.u. sign. H. MELKUS (wohl Hrvoj M.        35131     200,00
          1924-2007) "Lesende Bäuerin" Öl/Holz ca. 30x24cm



          Asp.
8890.   1 Ölgemälde R.u. sign. H. MELKUS (wohl Hrvoj M.        35131     200,00
          1924-2007) "Strickende alte Frau" Öl/Holz ca.
          30x24cm Asp.
8893.   1 Ölgemälde R.u. sign. Rob. SCHLEICH (wohl Robert      35131     800,00
          S.1845-1934) "Heuernte" Öl/Holz ca. 13x20cm Ra.
          Asp.
8905.   1 Ölgemälde L.u. sign. Alex FOLLAK (wohl Alexander     35132     150,00
          F. 1915-2006) "Bäuerliches Interieur" Öl/Lwd. ca.
          59x78cm Asp. **s. Abb.**
8940.   1 Ölgemälde R.u. sign. O. R. DOGARTH (wohl Oskar       35131     200,00
          Robert D. 1898-1961) "Blumenstillleben"
          Öl/Kupferblech ca. 40x28cm Ra. Asp.
8943.   1 Kupferstich Schlesien MARTINI HELBIGI 1587 Asp.      35156      50,00
9041.   1 Kommode Holz ca. 1960er Jahre 2 Türen ca.            35034       o.L.
          110x160x60cm (Unterbau für Puppenstube) Asp.
9049.   1 Sideboard Holz Eiche Asp.                            35033       o.L.
9056.   1 Schrank Louis Seize Holz Mahagoni um 1800 altes      35134     600,00
          Schloss (gek. 2002 für 6000 EUR) ca. 213x180x72cm
          Asp. **s. Abb.**
9083.   1 Spiegel besch. Asp.                                  35131       o.L.
9086.   4 Winterreifen für BMW 6er BJ 2016 PIRELLI SOTTOZERO   35010     400,00
          245/50 R18 100H M+S Gsp. **s. Abb.**
9112.   1 Regal Asp.                                           35002       o.L.
9209.   1 Lithografie sign. W. SITTE (wohl Willi S.            35154     120,00
          1921-2013) "Herr Mittelmaß hat viele Gesichter"
          num. 5/50 RhG m. Postkarte u. Autogramm Asp. **s.
          Abb.**
9238.   1 Radierung undeutl. sign. HRIDLICKA (wohl Alfred      35099     300,00
          H.) "Der schlafende Samson" num. 16/30 RhG Asp.
9263.   1 Ölgemälde R.u. sign. W. TISSOT "Damenportrait"       35123      50,00
          Öl/Lwd. Ra. Asp.
--------------------------------------------------------------------------------
Info: Diese Liste ist nur gültig zum Zeitpunkt der Erstellung.
      Objekte können nach diesem Zeitpunkt bereits verkauft sein.
--------------------------------------------------------------------------------




